S o CERTIFIED

200 Wheat 5 y

Vinmanz, N O8360-9627 GLUTEN
L550:211-6607 fREE =

@
PASTARe

WWW. CONPES FASTH. CODNT

GF95 GLUTEN FREE

PREBAKED PiZZA SHELL
(in pan wicutter)

INGREDIENTS: Rice Flour, Com Starch, ¥afer, Wiz Exgs, Sorghum Flour,
Canola Oil, Baking Powder, Sugar, Xarthan Gum, Guar Gum, Salt, Yeast.

COOKING DIRECTIONS: Preheat Oven fo 425 Degress. “amave shel from plasiic wrapper , add your
favorte logoings ard place pan directly on center rack i ovan Bake 810 mirvles or undil desired
doneness. Use fopping, cooking, culfing & servging utansits i2xelad for ghizn fres use anly.
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20066 - Sauce Pizza Prepared Pizzaiolo 8073 Dicarlo

Nutrition Facts
Servings per Container
Serving size .25 (60g)
|
Amount per serving
Calories 40
% Daily Value*
g | i e :L‘l:"rl
g e Total Fat 2g %
[, Lk
Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
%k Benefits Sodium 290mg 12%
Total Carbohydrate 6g 2%
lF"izzaioIp(r?' is fully-prepared and ready-to-use. That's why Pizzaiolo Dietary Fiber %
Autentico" Pizza Sauce makes it EASY to serve pizza with authentic
pizzaiolo (ltalian pizza-maker) character and flavor. Total Sugars 5g
Includes  Added Sugars %
Ingredients A\ Allergens EroRaln’ 18
Vitamin D %
blond b o v alvesiand | o Calcium 20mg L
crustaceans eggs (BO) fish i dair
sunflower oil, salt, oregano, ® * ’ Iron0.53mg 2%
granulated garlic, black pepper Q) peanuts () sesame (&) soy (@) tree nuss Potassium %
and naturally derived citric acid. Wheat L ———————————]
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions (¢" Product Specifications

Handling tips to prevent sauce spoilage: 1) Always use
top quality seasonings, 2) Chill heated sauces as rapidly
as possible, 3) Keep open sauces refrigerated until use,
4) Never combine old and new sauce batches.
Stanislaus is proud to unconditionally guarantee the
quality of all our products -- every day, can after can,
year after year. We welcome your call at 800-327-7201!

Manufacturer

Product Category

STANISLAUS STANISLAUS FOOD PRODUCTS Sauce, Pizza or Spaghetti

Serving Suggestions

MFG # SPC # Pack Pack Desc.

Pizzaiolo(r) "Autentico" Pizza Sauce
is "ready-to-go" right out of the
can,right onto the pizza.

80734 20066 30071933809910 LB

Gross Weight  Net Weight  Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition

45.5LB 39.38LB us Yes No

Prep « Cooking Suggestions

Since pizza sauce gets cooked with the Shipping Information

pizza, it's not necessary to heat it before
putting it on the pizza. In fact, fresh
tomato flavor is preserved by not exposing

Length

Width Height Volume TIxHI

Shelf Life Storage Temp From/To

the sauce to unnecessary heat. Instead, 18.7in | 12.4in 7in 0.94cf | 8x2 Odays 55°f / 90°f
spread Pizzaiolo(r) Autentico Pizza Sauce
directly onto the pizza without pre-heating.
powered by

> attribytes

VGSS-LLv1



HHH“”""“ ZE\SEEA—U ;auce Pizza Prepared Pizzaiolo 8073

Nutrition Analysis

D.c Foo :W_.l

Calories 40 Total Fat 2g Sodium 290mg
Protein 1 Trans Fats Og Calcium 20mg
Total Carbohydrates:-- 6g Saturated Fat Og Iron 0.53mg
Sugars 5g Added Sugars Potassium
Dietary Fiber Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol Omg
Vitamin A(IU)- 306 Vitamin D Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C 10mg Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
Q Additional Images
Fizza Sawed
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I‘H"”""“ 1PZI;|§(|)-A-T TCEheese Mozzarella W.M. Shredded 139 Dicarlo

Good Source of Calcium

Nutrition Facts
Servings per Container 80
Serving size .25cup (28Grams)
|
Amount per serving
Calories 90
% Daily Value*
Total Fat 7g 11%
Saturated Fat 4.5g 22%
Trans Fat Og
Cholesterol 25mg 8%
%k Benefits Sodium 150mg 6%
Total Carbohydrate Og 0%
Dietary Fiber 0g 0%
Total Sugars 0g
Includes  Added Sugars %
Ingredients A\ Allergens Protein: 62
. Vitamin D %
o armgmes Pocao stare | e e 20%
: dair
and powdered cellulose added ’ Iron 0%
to prevent caking. Free From: Potassium %
X |
crustaceans cess fieh peanuts *The %. Daily Value (D\() tells you hqw m_uch a nutrient ?n
@ sere @y @ e @uve | LR BIIUSE  o. SD0 e

Handling Suggestions (¢" Product Specifications

Keep Refrigerated 32 to 45 degrees

Manufacturer Product Category
PRIMA LATTE DAIRY FARMERS OF AMERICA
Servmg SUQQEStionS MFG # Pack Pack Desc.
Use in your favorite recipes. 139570 14280 10083324142820 4 LB

Gross Weight  Net Weight  Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition

31.8lb 30Ib USA No No

Prep « Cooking Suggestions

Use in your favorite recipes. Shipping Information

Length Width Height Volume TIxHI ShelfLife Storage Temp From/To

17.1in | 12.8in | 10.1in | 1.28ft3 | 8x3 | 180DAYS 38°F / 45°F
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“HHN""“ :ZIQAQSA—T TCEheese Mozzarella W.M. Shredded 139

Good Source of Calcium

Nutrition Analysis

D.c Foo :W_.I

Calories

VGSS-LLv1

90kcal Total Fat 78 Sodium 150mg
Protein 6g Trans Fats Og Calcium
Total Carbohydrates:-- Og Saturated Fat 4.5g Iron
Sugars Og Added Sugars Potassium
Dietary Fiber Og Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol 25mg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
Q Additional Images
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